diuturni sacri muneris tui curae et sollicitudines, quas fiorente sub aevo* 

in Officio publicis expediendis Ecclesiae negotiis alacri voluntate exercui-

sti, praesertim quum gravia Cancellarii a Brevibus et Substituti munera 

peregisti. Peculiari autem digna est memoratu ea sollertia atque indu

stria, qua, bello initio huius saeculi in Europa acriter aestuante, susce-

pisti cum adiutoribus tuis turbas virorum ac mulierum huc undique con-
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fluentes, de incerta carorum suorum sorte ac valetudine anxias et solli

citas. Tum sane amplitudo tuae caritatis maxime enituit, quum Deces-

sori Nostro fel. rec. Benedicto XV in sanandis vel leniendis belli vulne

ribus operam constantem fidelemque ipse impendisti. Interea catholicae 

in Italia iuventuti advigilare atque adesse studebas. Quum vero tibi ar

chiepiscopali dignitate aucto Apostolici Nuntii in Hispania partes tra

ditae sunt, omnia studia et consilia in nobilis illius nationis utilitatem 

atque in Actionem praecipue Catholicam fovendam diu contulisti. Quae 

quidem inter cetera tua erga Ecclesiam merita Pius XI ven. mem. De

cessor Noster aeque perpendens, te in amplissimum Romanae Ecclesiae 

Senatum cooptare atque ad munus Datarli evehere benigne voluit. Nos 

autem, qui plura tibi iam existimationis documenta dedimus, praecipue 

quum in primordiis Nostri Pontificatus Archipresbyteri dignitatem in 

Patriarchali Basilica Vaticana, antea Nobis concreditam, demandavi-

mus, nunc, geminatae istius laetitiae commodam nacti occasionem, tibi 

de sacro ministerio tam diu utiliterque gesto ex animo gratulamur, feli

cissima quaeque et saluberrima a Domino adprecantes. Horum interea 

donorum auspicem praecipuaeque Nostrae caritatis testem, Apostolicam 

Benedictionem tibi, Dilecte Fili Noster, cuncto Basilicae Vaticanae clero 

tuisque laborum sociis amantissime in Domino impertimus. 

Datum Romae apud Sanctum Petrum, die x x x mensis Aprilis, an

no MDCCCCXxxxvi, Pontificatus Nostri octavo. 

PIUS PP. XII 

S aera Congregatio Consistorialis 207 

A C T A S S . C O N G R E G A T I O N U M 

SACRA CONGREGATIO CONSISTORIALIS 

i 

ROMANAE - PORTUENSIS et S. RUFINAE 

DECRETUM 

DE FINIUM DIOECESIUM IMMUTATIONE 

Romanus populus quum, hisce praesertim novissimis temporibus, fre

quentior evasisset, ipsaque sic aucta Romana Civitas adhuc augescens 

in dies videretur, novum Coemeterium nuper constitutum est, quod ne

cessitati par esset ac angustiis veteris ad S. Laurentii in agro Verano